



TRAC  
TÜRKİYE RADYO AMATÖRLERİ CEMİYETİ  
6 ŞUBAT DEPREMİ ANMA VE TRAC ŞUBELERİ  
AFET HABERLEŞME TATBİKATI  
SENARYOSU  
2024



**Görevli Şubeler :**

- Bölge** : BALIKESİR, BERGAMA, BEYLİKDÜZÜ, BİLECİK TEM. BOLU TEM., BOZÜYÜK, BURSA, ÇAN, ÇANAKKALE, ÇATALCA TEM., DEMİRCİ TEM., DİKİLİ TEM., DÜZCE, EDİRNE, EDREMİT, ESKİŞEHİR, GÖLCÜK, KADIKÖY, KEŞAN TEM., KOCAELİ, KRZ. EREĞLİ, KÜTAHYA, LÜLEBURGAZ, MUSTAFAKEMALPAŞA, SAKARYA, SARIYER, SOMA TEM., TEKİRDAĞ ŞUBE VE TEMSİLCİLERİMİZ
- Bölge** : AFYONKARAHİSAR TEM., ANKARA, AYDIN, BARTIN, BULDAN TEM., BURDUR., ÇEŞME TEM., DENİZLİ, ISPARTA, İZMİR, KARABÜK, KONAK, KUŞADASI TEM., MANİSA, NAZİLLİ, SÖKE TEM., UŞAK, ZONGULDAK ŞUBE VE TEMSİLCİLERİMİZ.

**3. Bölge** : Tüm TRAC Şube ve Temsilcileri

**Yer** : MASABAŞI

**Tarih** : 4 ŞUBAT 2024 PAZAR SAAT 14:00 – 18:00 Hazırlık Tatbikatı  
6 ŞUBAT 2024 SALI SAAT 19:00 – 21:00 Tatbikat

**Konu** : 6 ŞUBAT 2024 Anma ve Deprem Masabaşı Tatbikatı

**Koordinatörler** : TRAC Afet Koordinasyon ekibi

**1- Olay :**

06 Şubat 2024 tarihinde İstanbul merkezli 7.9 şiddetinde bir deprem meydana gelmiştir. Sarsıntı çevre illerde hissedilmiştir.

Deprem bölgesine yakın **1 Bölge** olarak tanımlanmış TRAC Şubelerimiz depremi hisseder hissetmez, kendi aile ve yakınlarının sağlık durumlarını öğrenip güvende olmalarını sağladıktan sonra APRS sistemi üzerinden depremin merkez üssünün İstanbul olduğunu öğrenir. Kendi lokal rölelerinden çağrılar yaparak kendi bölgeleri ile ilgili durum tespit ve hasar raporlarını alırlar.

TRAC Şubeleri kendi bölgelerinden ulaşabilecekleri en uzak röleye ulaşarak, o bölgenin hakkında genel raporunu alıp, kendi bölgesi hakkında raporu verir. Bu tüm şubelerimizin deprem bölgesi çevresinde kullanabileceği aktif rölelere ulaşarak kendi bölge raporlarının verilmesi ve bölgesinin raporunun alınması şeklinde devam edecektir. Tüm Raporlar kayıt edilecek ve Uludağ 439.175 Mhz 88,5 tonlu röle koordinasyonunda toplanacak ve GM Koordinasyon ekibine iletilecektir.

**2- Görevlendirmeler :**

**1.Bölge Şubelerimiz;** Depremin meydana gelmiş olduğu bölgeye kuş uçuşu 250km uzaklıkta olan ve sınır komşusu olan iller, şubelerimiz ve temsilcilerimiz 1. Bölge ekipleri olarak tanımlanır. Bu illerde bulunan şubelerimiz kendi afet acil durum planına göre AFAD ile koordineli çalışmalar yapmak üzere hazırlıklarını yapar, intikal etmesi gereken şubeler deprem bölgesine doğru hareket etmek üzere hazırlanırlar. 1. Bölge şubelerinin merkez sorumluları ulaşabildiği rölelere ulaşır rapor alır ve rapor verirler.

**RAPOR ve QSO ÖRNEĞİ**

**TATBİKAT, TATBİKAT, TATBİKAT**

İstanbul merkezli 7,9 şiddetinde deprem meydana gelmiştir, TRAC Mustafakemalpaşa Şubesi olarak bölgemizde yıkım meydana gelmemiş, panik ortamı devam etmekte AFAD koordinasyonunda görevlendirmeler ve Afet Planımız gereği çalışmalara başlamak üzere 25 personel, 4 Araç, 2 seyyar röle ve ekipmanlarımız ile hazır durumdadır. Şube merkezimizde 3 personel çalışmakta olup 439.175Mhz 88,5 ton Rölemiz, 433.525 Mhz ve 145.525 Mhz Simplex, HF 7112 Mhz ve 3775 Mhz te dinleme olunup diğer bölge ve şubelerimizden gelen raporlar takip edilmektedir, (Tüm Şube ve illerden gelen Raporlar TRAC GM adına Bursa Uludağ Cennet kaya rölesi 439.175Mhz 88.5 ton üzerinden kayıt edilecektir.)

Ekiplerimiz gelecek görevlendirme sonrası hareket edecek ve bilgilendirme yapılacaktır.

**TATBİKAT, TATBİKAT, TATBİKAT**

**2.Bölge Şubelerimiz;** Afet müdahale planları kapsamında hazırlıklarını yapar, ekipleri ve teçhizatlarını hazırlar AFAD ve TRAC GM Koordinasyon ekibinden gelecek talimatlara göre hareket ederler, Ulaşabildikleri deprem bölgesi yakınındaki rölelere ulaşır ve bölge raporunu alır kendi raporunu verir. Ayrıca HF 7112 Mhz ve 3775 Mhz üzerinden imkanlar dahilinde TRAC Afet Koordinasyon (HF Çevrim Sorumlusu) sorumlusuna bilgi ve rapor verir.

**3.Bölge Şubelerimiz;** (Tüm TRAC Şubelerimiz) Afet müdahale planları kapsamında hazırlıklarını yapar, ekipleri ve teçhizatlarını hazırlar AFAD ve TRAC Afet Koordinasyon ekibinden gelecek talimatlarına göre hareket ederler, HF 7112 Mhz ve 3775 Mhz üzerinden imkanlar dahilinde TRAC Afet Koordinasyon (HF Çevrim Sorumlusu) sorumlusuna bilgi ve rapor verir.

### 3- Rapor ve Koordinasyon:

TRAC koordinasyon ekibine iletmek üzere 439.175Mhz 88,5 ton röle üzerinden raporlar alınız ver tüm bölgeler hakkında rapor hazırlanır, AFAD İstanbul Afet Koordinasyon merkezi kurulmasının ardından raporlar ilgili mercilere iletilir ve AFAD koordinasyonunda çalışmak üzere TRAC şubeleri görevlendirilir ve görev yerlerindeki çalışmaları takip edilip, AFAD, Kamu Kurumları, Afet Kriz Masaları ve STK Arama Kurtarma ekiplerinin haberleşmesinde 0. Saat itibariyle haberleşme konusunda destek olurlar.

Katılan ve destek veren tüm şube ve temsilciliklerimize teşekkür ederiz.

TRAC Genel Merkezi adına.  
Gökhan Sunar, TA3SG

### **Subeler için Tatbikat Duyuru (QST) Örneği :**

**QST QST QST** burası YM3KZ  
TRAC Mustafakemalpaşa Şubesi.

06 Şubat 2024 Salı günü saat 19-21 arasında TRAC Şubeleri ve çeşitli Kamu kurumları, Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezleri ve Haberleşme çözüm ortakları arasında haberleşme tatbikatı yapılacaktır.

İlgili tatbikattan önce 04 Şubat 2024 Pazar günü saat 14-18 arasında 439.175Mhz rölemizden **TATBİKATA KATILACAK ŞUBE VE KURUMLAR** arası test görüşmeleri olacak raporlar alınacaktır.

Hazırlık Tatbikatı ve Tatbikat sırasında şube çağrı isaretleri kullanılacaktır.

04 Şubat Pazar saat 14 -18 ve 06 Şubat Salı saat 19-21 arasında 439.175Mhz rölemizde dinlemede kalınması, çok acil haller dışında rölemizin meşgul edilmemesi ve tatbikat ile görevlendirilmemiş radyo amatörlerinin muhaberele müdahale etmemesi önem arz etmektedir.

Belirtilen saatlerde rölemiz Afet durumuna geçecektir.

**QST QST QST**



**TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI**